Illustris. ac Nobis. Vir.

Quamquam convalescenti animus sit tibi prece-  
 denti, quod imbecillitas vixium prohibet: in sum tamen scopum  
 perpetuo tendendo, ut votis tuis quantum potis satisfaciam.  
 Interca vero obvenit mihi occasio amico prece-  
 denti, quod finitua gratia ac favor speciali fieri omnino nequit. Tres enim  
 persona ad officium Praetoriae dignitatis, jam sequialtero  
 mense vacantis, a senatu nostro collatis sunt tragis nomina-  
 ti, ac sua Electudine ad delictum habendum, oblatae sunt.  
 Ex hoc numero unus Godocus Juyt van Hoorzoudt, mihi  
 et votis necessitudine, et amicorum commendatione per-  
 caris est: cui ego hanc provinciam, futragandi apud su-  
 am Electudinem, gratia tua favore, atque intercedere commen-  
 datione omnimoda, collatam summiis animi votis exopto!  
 Vir spectabilis est in senatu nostro: bene literatus; qui ex-  
 ceptu regularum nostrarum vigilantis simul Studiosis simulque  
 aliquot annis Rector: familia antiqua et apud Batavos  
 celebris oriundus: ingenia generosi pectoris conditio, ac  
 gratissima vita consuetudine bonis omnibus carus: cui  
 optimatium vixiumque omnium benevolentia singulariter  
 favore videtur. Inter caetera vero est, quod me, meosque spe-  
 cialiter attinet: nimirum ut hanc vixium tempestate, atque

Hug. 37.

Hoc statum, cum sapienter non omnes temporibus agentes recte faciunt, et heteroclitorum capitulum varia opinione, atque inofficiosa sententia, tranquillitati et modestia nostrae procellas frequentiores minari videntur: illi discretionem exportum, et civili necessitudine commodior, atque benivolentia officiosior, risibus suis bonum publicum amantibus patromis et se possit. Tu vero Nobilitate Hugonis, quantum favoris ac benivolentiae, fac in eo, amico practitoris: tantum in Hannium tibi obsequiosissimum, cum de foenore collatum exoptaturus es, ut dundem tibi nunquam magis obstringere possis. Nec id solum est: verum etiam quod clienti tuo beneficium impendebis, id ipsum amico gratissima mente praedito, nos otioso collocatum esse sentis. In musica vero ut obiter aliquid insinuem, omnes nos invidiam, ut libros institutionum, pro ut vocam condiximus, absolvam: quorum seriem sunt fragantibus viribus hauri tibi exgibere spero. Vale. Barlomi VII. Idus Martialis  
CID. IDC. XLI.

Tuus Servus

Jo. Albertus Bannius

Miſtri ac Nobis.  
Viro.

D. Constantino Hugenio  
Equiti, Domino in Duc.  
Icom Sua Celsitudini  
a Confilijs atq; Secretis

Hagae Comitum